03/05/2018 08:58:28

% | ,

by ! Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GoveRMY %

: i:,-r:éi"}‘{{-? ) . )

Agéncia 2008-7

Conta 17368-1 PREF MUN PRECATORIOS

Més/ano referéncia ABRIL/Z018

Drate Hiséérisﬁ
29/03/2018 SALDO ANTERIOR

30/04/2018 SALDO ATUAL

Regumo on més
SALDO ANTERIOR
APLICAGCOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (-)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-}

RENDIMENTO LIQUIRO
SALDO ATUAL =

Vaior da Cota

s

TEMG - CHPJS

Valor Walor
0,78
0,75

0,00
0,00
0,00
0,00
8,00
6,00
0,75

29/03/2018  3,564104324

30/04/2018 3,570567142
No més 0,1813
Ne ano {,7902

Ulimos 12 meses  3,9033

“‘3@%5;%{3? N Cuiantidads é:é-iess ‘s;‘a'%ar oot

0,200818
0,209818

Seldo oolas

0,209818

Transagdo efetuada com sucesso por; J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINL

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 (722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Cliente
Agéncia 2068-7
Conta 17368-1

Periodo solicitade 04 /2018

Lan¢amentos

Sem fancamentos no periodo

Transagdo efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Servigo de Atendimento ao Consurmidor - SAC 0800 729 (722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



